EQUIPAMENTO, ALTURA : 127 
CM; BASE DO EQUIPAMENTO, 

COMPRIMENTO: 178 CM.0 
EQUIPAMENTO DEVERÁ TER 
GARANTIA MINIMA DE 01 ANO 
PELO FABRICANTE, E AINDA 

ASSISTÊNCIA AUTORIZADA EM 
UM RAIO MÁXIMO 50 KM DE 
DISTÂNCIA DA CIDADE DE 

HORIZONTE/CE. 
Total R$ 28.400,00 

Valor Total: Vinte e Oito Mil e Quatrocentos Reais. 

Validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) Dias. 
Pagamento: 30 (Trinta) Dias. 

Prazo de Entrega: 20 (Vinte) Dias. 

Locais de Entrega: Almoxarifado Central do Município de Horizonte, situado a Rua Baturité 2, 770, Planalto 

Horizonte, Horizonte, Ceará.

[...]

EQUIPAMENTO, ALTURA: 127 
CM; BASE DO EQUIPAMENTO, 

COMPRIMENTO: 178 CM.0 
EQUIPAMENTO DEVERÁ TER 
GARANTIA MINÍMA DE 01 ANO 
PELO FABRICANTE, E AINDA 

ASSISTÊNCIA AUTORIZADA EM 
UM RAIO MÁXIMO 50 KM DE 
DISTÂNCIA DA CIDADE DE 

HORIZONTE/CE. 

Total R$ 28.400,00 

Valor Total: Vinte e Oito Mil e Quatrocentos Reais. 

Validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) Dias. 
Pagamento: 30 (Trinta) Dias. 
Prazo de Entrega: 20 (Vinte) Dias. 
Locais de Entrega: Almoxarifado Central do Município de Horizonte, situado a Rua Baturité 2, 770, Planalto 
Horizonte, Horizonte, Ceará.